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Istnieje możliwość stosowania pierścienia 
F2 w wykonaniu materiałowym grafit z innymi 
rodzajami pierścieni stałych, zarówno z węglika 
krzemu jak również z ceramiki Al2O3.
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Powierzchnie 
cierne: 
                     

Części 
metalowe:
Uszczelki 
wtórne:

Granice 
zastosowań: 
                     

CrNiMo +Cr O2 3

CrNiMo-Stal           
SISIC
Ceramika AL
Wegiel 
impregnowany 
sztuczną żywicą

CrNiMo-Stal      

Wszystkie 
elastomery

12 do 80 mm
10 (16) bar
-20 do 140°C
10 m/s

D1 : 
P1 : 
T   : 
Vg : 

- 10 -

19,1

12,7

d1mm

22,2

15,8

25,4

28,6
31,7
34,9
38,1
41,2
44,4
47,6
50,8
53,9
57,1
60,3

63,5
66,6
69,8
73,0
76,2

0,750

0,500

d1’’

0,875

0,625

1,000

1,125
1,250
1,375
1,500
1,625
1,750
1,875
2,000
2,125
2,250
2,375

2,500
2,625
2,750
2,875
3,000

34,1 25,4 10,3

27,7 25,4  8,7

d7mm L3mm L4mm

37,3 25,4 10,3

30,9 25,4 10,3

40,5 25,4 10,3

33,3 11,947,6
33,3 11,950,8
33,3 11,953,9
33,3 11,957,1
33,3 11,960,3
40,4 11,963,5
40,4 11,966,7
40,4 13,569,8
41,0 13,573,0
41,0 13,576,2
41,0 13,579,4
41,0 13,582,5
49,0 15,992,1
49,0 15,995,2
49,0 15,998,4

101,6 49,0 15,9
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